ἔγαντιοφ. ἐγ τῶ κε διψ. λέγει γάρ δύνασθαι τὸν δα-  
νειστὴν ἔναγεν τῷ πότη ή τῷ ἀγοραστῇ εἰς ὀλόκληρον ή ἄγα-  
μεδος<sup>m)</sup> .....

καὶ δὲ ἀγο-  
ραστῆς κατέ.  
..... έχει πω ....., παύτης τὰ πο  
..... χρέος ....., περὶ προικὸς φαμεν δου μοι πρωτ . τ ..  
..... ἐπίδοτ . προικὸς ὡς δὲ γομικὸς ἐπιφέρει καὶ σα-  
φεστερον ....., ἀνάγν. αὐτὸ τὸ διγ.<sup>η</sup>)

non accipit. Hoc enim in socio locum habet, quia universum debet.

Creditor, cui ab emtore satisfactum non est, L. 47. §. 3. habet aduersus venditorem actionem. Ab initio autem D. XV. 1. actionem dividere et cum utroque simul agere non potest.

Ex his, quae ante venditionem gesta sunt, ven- §. 4.  
ditor ab omnibus convenitur, etiam ab ipso emtore,  
deducto peculio, quod penes eum est.

Si servus sine peculio venditus sit, venditor, si §. 5. conveniatur, ea tantum deducit, quae ipsi ante venditionem debita sunt, non vero quae post venditionem, quia non tamquam domino ei debentur.

rursus ob id, quod postea acquisitum est, institui potest, ut Ulpianus supra dig. 30 [§. 4] huius tit. docuit, nec rescissorie instituitur — — — venditor ob peculium, quod penes emtorem est, sed quod apud emtorem est, quantum attinet ad consilium et mentem actoris. Nam qui cum servo contraxit, ad universum peculium eius respiciens contraxit, ubiqueque et apud quemunque fuerit, ut didicisti dig. 32 [pr.], et proinde ex mente actoris, ut dictum est, universum peculium in iudicium deducitur, hoc est et id, quod penes venditorem et quod penes emtorem est, ideoque qui cum venditorem egit, si ei non fuerit satisfactum, non directe sed utiliter vel rescissorie adversus emtorem agit, ut didicisti dig. 32. Caeterum rescisso iudicio agit de peculio, quod penes eum fuit et tempore, quo adversus venditorem actum est, ratione nimirum habita et decessonis et accessionis peculio factae. Si vero peculium ..... non oportet super his, quae hoc modo postea acquisita sunt, rescisso iudicio de peculio agere: neque enim actio, quae initio adversus venditorem instituta est, haec in iudicium deduxit, sed solum peculia, quae illo tempore sive penes ipsum sive penes emtorem essent.

190. [Cyr. l. 47 §. 3]. Qui cum emtore egit, denuo cum venditore agere potest: ab initio simul utrumque convenire non potest.

191. Anon. [ad l. 47 §. 2]. Similiter lib. XVII [tit. 2] dig. 63 them. 3 [§. 4]. Lege etiam lib... tit. 6 dig... et quae ibi adnotata sunt.

192. [Steph. ad l. 47 §. 3 verb: *resciso*]. Resciso iudicio adversus venditum agit, si iam cum emtore egerit, ut didicisti dig. 30 [§. 4] huius tit.